

設 計 大 要	歩道施設改良	一式
	設計金額	金 28,675,900 円
	消費税抜き金額	金 26,069,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 2,606,900 円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	06-628705-80041-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	42 岸和田市		
単価適用年月日	0-06.08.01(0)		
諸経費体系	1 土木工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
現場環境改善費(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	99 補正なし		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	12 月単位の週休2日		
I C T施工区分	00 補正しない(標準)		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	26,069,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	26,069,000			

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本工事費					X1000
1 木道再整備工					Y1900
	1	式	5,363,893	5,363,893	第0001号内訳書
1 防護柵再整備工					Y1900
	1	式	7,968,781	7,968,781	第0002号内訳書
1 丸太土留撤去工					Y1900
	1	式	61,186	61,186	第0003号内訳書
1 木材処分工					Y1900
	1	式	551,873	551,873	第0004号内訳書
直接工事費					
				13,945,733	
共通仮設費(率分) 1430000=13945733*((0.0996*1.0*1.0)*1.03) 対象額…………… 13,945,733 率…………… 0.0996					
				1,430,000	
共通仮設費計					
				1,430,000	
純工事費					
				15,375,733	

****本工事費****

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
現場管理費 6268000=15375733*((0.3883*1.0+0.0000)*1.0)*1.05 対象額…………… 15,375,733 率…………… 0.3883				6,268,000	
工事原価				21,643,733	
一般管理費等 4426143=21643733*((0.2041*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額…………… 21,643,733 率…………… 0.2041 前払補正率… 1.0000				4,425,267	
工事価格計				26,069,000	

Y1900
第0001号内訳書

木道再整備工

式 当り 5,363,893 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 木道撤去・設置工1 L=11.45m					Y2900
	1	式	2,107,395	2,107,395	第0005号内訳書
2 木道撤去・設置工2 L=13.80m					Y2900
	1	式	1,909,928	1,909,928	第0006号内訳書
2 木道撤去・設置工3 L=12.00m					Y2900
	1	式	1,346,570	1,346,570	第0007号内訳書
単位当り					
	1	式		5,363,893	

Y1900
第0002号内訳書

防護柵再整備工

式 当り 7,968,781 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 防護柵撤去・設置工1 防護柵B L=162.0m	1	式	1,312,007	1,312,007	Y2900 第0008号内訳書
2 防護柵撤去・設置工2 防護柵A L=78.0m	1	式	932,698	932,698	Y2900 第0009号内訳書
2 防護柵撤去・設置工3 防護柵A L=136.5m	1	式	1,525,015	1,525,015	Y2900 第0010号内訳書
2 防護柵撤去・設置工4 防護柵A L=7.5m	1	式	96,932	96,932	Y2900 第0011号内訳書
2 防護柵撤去・設置工5 防護柵A L=148.0m	1	式	1,728,037	1,728,037	Y2900 第0012号内訳書
2 防護柵撤去・設置工6 防護柵A L=60.0m	1	式	746,024	746,024	Y2900 第0013号内訳書
2 防護柵撤去・設置工7 防護柵B L=183.5m	1	式	1,628,068	1,628,068	Y2900 第0014号内訳書
単位当り	1	式		7,968,781	

Y2900
第0005号内訳書

木道撤去・設置工1

L=11.45m

式 当り 2,107,395 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木道設置工					V0001 0
	3.2	m3	168,045	537,744	第0-0001号代価表
6 木道撤去工					V0002 0
	3.2	m3	84,135	269,232	第0-0002号代価表
6 人力による切土整形 砂・砂質土、粘性・礫質土、岩塊・玉石、軟岩 I A					S4015 0
	31	m2	1,553	48,143	第0-0003号代価表
6 木材（府内産木材） 杉一等材 防腐剤加圧注入（無色）					T0001 0
	3.2	m3	308,750	988,000	
6 六角ボルト M12 L=330 SUS製					T0101 0
	32	本	1,800	57,600	
6 六角ボルト M12 L=300 SUS製					T0102 0
	64	本	840	53,760	
6 六角ボルト M12 L=250 SUS製					T0103 0
	48	本	750	36,000	
6 六角ボルト M12 L=230 SUS製					T0104 0
	30	本	690	20,700	
6 六角ボルト M12 L=190 SUS製					T0105 0
	16	本	620	9,920	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製	862	本	40	34,480	T0201 0
6 L字アングル金物 SUS製	4	個	5,700	22,800	T0301 0
6 人肩運搬(新設資材) 木材(製材)、距離100m	3.2	m3	3,854	12,332	V0102 0 第0-0004号代価表
6 人肩運搬(撤去資材) 木材(製材)、距離140m	3.2	m3	5,214	16,684	V0104 0 第0-0005号代価表
単位当り	1	式		2,107,395	

Y2900
第0006号内訳書

木道撤去・設置工2

L=13.80m

式 当り 1,909,928 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木道設置工					V0001 0
	2.7	m3	168,045	453,721	第0-0001号代価表
6 木道撤去工					V0002 0
	2.7	m3	84,135	227,164	第0-0002号代価表
6 人力による切土整形 砂・砂質土、粘性・礫質土、岩塊・玉石、軟岩 I A					S4015 0
	22	m ²	1,553	34,166	第0-0003号代価表
6 木材（府内産木材） 杉一等材 防腐剤加圧注入（無色）					T0001 0
	2.7	m ³	308,750	833,625	
6 六角ボルト M12 L=330 SUS製					T0101 0
	40	本	1,800	72,000	
6 六角ボルト M12 L=300 SUS製					T0102 0
	64	本	840	53,760	
6 六角ボルト M12 L=250 SUS製					T0103 0
	60	本	750	45,000	
6 六角ボルト M12 L=230 SUS製					T0104 0
	36	本	690	24,840	
6 六角ボルト M12 L=190 SUS製					T0105 0
	12	本	620	7,440	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製	780	本	40	31,200	T0201 0
6 L字アングル金物 SUS製	8	個	5,700	45,600	T0301 0
6 人肩運搬（新設資材） 木材（製材）、距離340m	2.7	m3	12,016	32,443	V0108 0 第0-0006号代価表
6 人肩運搬（撤去資材） 木材（製材）、距離520m	2.7	m3	18,137	48,969	V0112 0 第0-0007号代価表
単位当り	1	式		1,909,928	

Y2900
第0007号内訳書

木道撤去・設置工3

L=12.00m

式 当り 1,346,570 円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木道設置工					V0001 0
	1.8	m3	168,045	302,481	第0-0001号代価表
6 木道撤去工					V0002 0
	1.8	m3	84,135	151,443	第0-0002号代価表
6 人力による切土整形 砂・砂質土、粘性・礫質土、岩塊・玉石、軟岩 I A					S4015 0
	19	m2	1,553	29,507	第0-0003号代価表
6 木材（府内産木材） 杉一等材 防腐剤加圧注入（無色）					T0001 0
	1.8	m3	308,750	555,750	
6 六角ボルト M12 L=330 SUS製					T0101 0
	28	本	1,800	50,400	
6 六角ボルト M12 L=300 SUS製					T0102 0
	42	本	840	35,280	
6 六角ボルト M12 L=250 SUS製					T0103 0
	42	本	750	31,500	
6 六角ボルト M12 L=230 SUS製					T0104 0
	24	本	690	16,560	
6 六角ボルト M12 L=190 SUS製					T0105 0
	7	本	620	4,340	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製	634	本	40	25,360	T0201 0
6 L字アングル金物 SUS製	8	個	5,700	45,600	T0301 0
6 人肩運搬(新設資材) 木材(製材)、距離600m	1.8	m3	20,858	37,544	V0114 0
6 人肩運搬(撤去資材) 木材(製材)、距離980m	1.8	m3	33,781	60,805	V0117 0
単位当り	1	式		1,346,570	第0-0008号代価表 第0-0009号代価表

Y2900
第0008号内訳書

防護柵撤去・設置工1

防護柵B L=162.0m

式 当り 1,312,007 円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 防護柵設置工					V0003 0
	2.8	m3	98,169	274,873	第0-0010号代価表
6 防護柵撤去工					V0004 0
	2.8	m3	49,198	137,754	第0-0011号代価表
6 木材(府内産木材) 杉一等材料 防腐剤加圧注入(無色)					T0001 0
	2.8	m3	308,750	864,500	
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製					T0201 0
	872	本	40	34,880	
単位当り					
	1	式		1,312,007	

Y2900
第0009号内訳書

防護柵撤去・設置工2

防護柵A L=78.0m

式 当り 932,698 円

頁0-0016

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 防護柵設置工					V0003 0
	1.8	m3	98,169	176,704	第0-0010号代価表
6 防護柵撤去工					V0004 0
	1.8	m3	49,198	88,556	第0-0011号代価表
6 扉付フェンス設置工 L=1.5m					V0005 0
	0.1	m3	98,169	9,816	第0-0012号代価表
6 扉付フェンス撤去工 L=1.5m					V0006 0
	0.1	m3	49,198	4,919	第0-0013号代価表
6 木材(府内産木材) 杉一等材 防腐剤加圧注入(無色)					T0001 0
	1.9	m3	308,750	586,625	
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製					T0201 0
	672	本	40	26,880	
6 人肩運搬(新設資材) 木材(製材)、距離340m					V0108 0
	1.9	m3	12,016	22,830	第0-0006号代価表
6 人肩運搬(撤去資材) 木材(製材)、距離240m					V0106 0
	1.9	m3	8,615	16,368	第0-0014号代価表
単位当り					
	1	式		932,698	

Y2900
第0010号内訳書

防護柵撤去・設置工3

防護柵A L=136.5m

式 当り 1,525,015 円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 防護柵設置工					V0003 0
	3.2	m3	98,169	314,140	第0-0010号代価表
6 防護柵撤去工					V0004 0
	3.2	m3	49,198	157,433	第0-0011号代価表
6 木材(府内産木材) 杉一等材料 防腐剤加圧注入(無色)					T0001 0
	3.2	m3	308,750	988,000	
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製					T0201 0
	1,092	本	40	43,680	
6 人肩運搬(新設資材) 木材(製材)、距離120m					V0103 0
	3.2	m3	4,534	14,508	第0-0015号代価表
6 人肩運搬(撤去資材) 木材(製材)、距離60m					V0101 0
	3.2	m3	2,267	7,254	第0-0016号代価表
単位当り	1	式		1,525,015	

Y2900
第0011号内訳書

防護柵撤去・設置工4

防護柵A L=7.5m

式 当り 96,932 円

頁0-0018

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 防護柵設置工					V0003 0
	0.2	m3	98,169	19,633	第0-0010号代価表
6 防護柵撤去工					V0004 0
	0.2	m3	49,198	9,839	第0-0011号代価表
6 木材(府内産木材) 杉一等材料 防腐剤加圧注入(無色)					T0001 0
	0.2	m3	308,750	61,750	
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製					T0201 0
	60	本	40	2,400	
6 人肩運搬(新設資材) 木材(製材)、距離220m					V0105 0
	0.2	m3	7,935	1,587	第0-0017号代価表
6 人肩運搬(撤去資材) 木材(製材)、距離240m					V0106 0
	0.2	m3	8,615	1,723	第0-0014号代価表
単位当り					
	1	式		96,932	

Y2900
第0012号内訳書

防護柵撤去・設置工5

防護柵A L=148.0m

式 当り 1,728,037 円

頁0-0019

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 防護柵設置工					V0003 0
	3.5	m3	98,169	343,591	第0-0010号代価表
6 防護柵撤去工					V0004 0
	3.5	m3	49,198	172,193	第0-0011号代価表
6 木材(府内産木材) 杉一等材料 防腐剤加圧注入(無色)					T0001 0
	3.5	m3	308,750	1,080,625	
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製					T0201 0
	1,188	本	40	47,520	
6 人肩運搬(新設資材) 木材(製材)、距離260m					V0107 0
	3.5	m3	9,295	32,532	第0-0018号代価表
6 人肩運搬(撤去資材) 木材(製材)、距離420m					V0109 0
	3.5	m3	14,736	51,576	第0-0019号代価表
単位当り					
	1	式		1,728,037	

Y2900
第0013号内訳書

防護柵撤去・設置工6

防護柵A L=60.0m

式 当り 746,024 円

頁0-0020

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 防護柵設置工					V0003 0
	1.5	m3	98,169	147,253	第0-0010号代価表
6 防護柵撤去工					V0004 0
	1.5	m3	49,198	73,797	第0-0011号代価表
6 木材(府内産木材) 杉一等材料 防腐剤加圧注入(無色)					T0001 0
	1.5	m3	308,750	463,125	
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製					T0201 0
	492	本	40	19,680	
6 人肩運搬(新設資材) 木材(製材)、距離340m					V0108 0
	1.5	m3	12,016	18,024	第0-0006号代価表
6 人肩運搬(撤去資材) 木材(製材)、距離460m					V0111 0
	1.5	m3	16,097	24,145	第0-0020号代価表
単位当り					
	1	式		746,024	

Y2900
第0014号内訳書

防護柵撤去・設置工7

防護柵B L=183.5m

式 当り 1,628,068 円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 防護柵設置工					V0003 0
	3.2	m3	98,169	314,140	第0-0010号代価表
6 防護柵撤去工					V0004 0
	3.2	m3	49,198	157,433	第0-0011号代価表
6 木材(府内産木材) 杉一等材料 防腐剤加圧注入(無色)					T0001 0
	3.2	m3	308,750	988,000	
6 木ねじ Φ4.2×75mm SUS製					T0201 0
	984	本	40	39,360	
6 人肩運搬(新設資材) 木材(製材)、距離440m					V0110 0
	3.2	m3	15,416	49,331	第0-0021号代価表
6 人肩運搬(撤去資材) 木材(製材)、距離720m					V0115 0
	3.2	m3	24,939	79,804	第0-0022号代価表
単位当り					
	1	式		1,628,068	

Y2900
第0015号内訳書

丸太土留撤去工

式 当り 61,186 円

頁0-0022

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 丸太土留撤去工 (1段)					V0010 0
	3.0	m	752	2,256	第0-0023号代価表
6 丸太土留撤去工 (2段)					V0011 0
	15.0	m	905	13,575	第0-0024号代価表
6 丸太土留撤去工 (3段)					V0012 0
	3.0	m	1,110	3,330	第0-0025号代価表
6 丸太土留撤去工 (4段)					V0013 0
	3.0	m	1,324	3,972	第0-0026号代価表
6 丸太土留撤去工 (5段)					V0014 0
	3.0	m	1,545	4,635	第0-0027号代価表
6 人肩運搬 (撤去資材) 木材 (製材)、距離880m					V0116 0
	1.1	m ³	30,380	33,418	第0-0028号代価表
単位当り	1	式		61,186	

Y2900
第0016号内訳書

木材処分工

式 当り 551,873 円

頁0-0023

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材積込 平積0.2m3BH					S4N03 0
	25.1	m ³	5,006	125,650	第0-0029号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次					S4075 0
	25.1	m ³	10,331	259,308	第0-0031号代価表
6 処分費					SA090 0
	25.1	m ³	6,650	166,915	第0-0033号代価表
単位当り	1	式		551,873	